
1/2 

 

Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-35/2019-12/7 

Датум: 22. мај 2019. године 

Б е о г р а д  

 

 

  

 

 

 

 

 

И З М Е Н Е 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

у отвореном поступку јавне набавке услуга 

- Одрживи развој апликације „правосудни информациони систем“- 

редни број 9/2019 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/2 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), наручилац мења Конкурсну документацију број: 404-02-35/2019-

12/3 од 13. маја 2019. године, како следи: 

 

 

1. У конкурсној документацији у поглављу V Обрасци, у обрасцу 2. – Образац 

понуде, под тачком 5) Структура понуђене цене, у табели  Д) Успостављање 

актив-пасив редудансе, додаје се: количина по јединици мере -  1. 

2. У конкурсној документацији у поглављу V Обрасци брише се образац 3-Изјава  

понуђача на основу члана 75. став 2. Закона о јавним набавкама, а уместо њега 

се додаје Изјава понуђача о испуњености обавезних услова за учешће (образац 

3). 

3. У конкурсној документацији у поглављу VI Модел уговора у члану 3. 

Уговорена цена у табелу структуре цене се додаје услуга Д) Успостављање 

актив-пасив редудансе. 

4. У конкурсној документацији у поглављу I Општи подаци о јавној набавци, у 

тачки 6. уместо датума 28.мај 2019. године ставља се датум 29. мај 2019. године. 

5. У конкурсној документацији у поглављу I Општи подаци о јавној набавци, у 

тачки 7. уместо датума 28.мај 2019. године ставља се датум 29. мај 2019. године. 

6. У конкурсној документацији у делу III УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И 76. ЗЈН И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ 

ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА, под бр. 5. Упутство како се доказује 

испуњеност услова из чл. 75. и 76. Закона, у табели доказа које ће наручилац 

захтевати пре доношења одлуке о додели уговора, везано за доказе под редним 

бројем 2. и 3. датум „после 28. марта 2019. године“ се замењује датумом 

„после 29. марта 2019. године“. 

 

7. У свему осталом Конкурсна документација остаје неизмењена. 

 

8. Ове измене чине саставни део Конкурсне документације и понуђач је дужан да 

своју понуду поднесе у складу са њима. 

 

 
 

објавити: 

- на Порталу јавних набавки 

- на интернет страници наручиоца 


